
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de DÉCEMBRE 2005 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure 
départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
Samedi 

 03/12/05 

 
POUR TOUS 

 
TÉLÉTHON 

 

 
 

 
De 9 à 18h  

  

 
Au mail de Thorigny COURCOURONNES 
Petits circuits en ville  +home-trainers  

 
Dimanche  
04/12/05 

 
Randonneurs et Randonneurs Sportifs 

Cyclos  
 

 
97 
60 
 

 
76 
63 
 

 

 
9 h 
9 h 

 

 
Sermaise 
Mesnil Racoin 
 

Samedi 
 10/12/05 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos  

 

117 
53 

88 
55 

9h 
9h 

Forêt de Fontainebleau 
Soisy/Ecole 

 
Dimanche 
11/12/05 

 
POUR TOUS 

ASSEMBLÉE 
GÉNÉRALE  

DU CCC 

  
9 h 

Salle Michel Colucci  
Parking de l’hôpital Louise Michel 
 

 
Dimanche 
18/12/05 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos  

 

96 
58 
 

75 
63 
 

9 h 
9 h 

 

Brières les Scellés 
Bouville 
 

Dimanche 
25/12/05 

Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos  

 

71 
54 
 

70 
55 
 

9 h 
9 h 

 

Courances 
Soisy sur École 
 

 


